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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.111 dt.28.09.2001 
 

  
MBI  

KALIMIN KAPITAL TE NJE AUTOVETURE 
 

 
Këshilli Bashkiak i mbledhur sot më dt.28.09.2001, pasi mori në shqyrtim 

relacionin e përgatitur nga Drejtoria e Burimeve Njerëzore “Për kalimin 

kapital të një autoveture” nga Bashkia Tiranë në Ndërmarrjen Metalike 

Tirana, mbështetur në V.K.M. Nr.153 dt.03.04.1993 pika 2, gërma ç, si 

dhe në Ligjin Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin 

e qeverisjes vendore” 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratohet kalimin kapital nga Bashkia e Tiranës në Ndërmarrjen 

Metalike Tirana, të autoveturës tip volkswagen me targë TR 2685 

E 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Burimeve 

Njerëzore 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


